[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» апреля 2018г.

                                          № 200
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 06.03.2018 № 130 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Лучшая организация работы с детьми и подростками, состоящими на внутришкольном и профилактическом учёте» среди общеобразовательных учреждений Иркутского районного муниципального образования
В рамках реализации подпрограммы «Профилактика правонарушений несовершеннолетних на территории Иркутского районного муниципального образования» на 2018 – 2023 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений, социально-негативных явлений и социально-значимых заболеваний на территории Иркутского районного муниципального образования» на 2018 – 2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2017 № 573,  руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести изменение в пункт 8.1 раздела 8 приложения 1 к постановлению администрации Иркутского районного муниципального образования от 06.03.2018 № 130 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Лучшая организация работы с детьми и подростками, состоящими на внутришкольном и профилактическом учёте» среди общеобразовательных учреждений Иркутского районного муниципального образования (далее – Постановление), изложив его в следующей  редакции:
 «8.1. по итогам Конкурса за 1, 2, 3 места общеобразовательные
организации, признанные победителями, награждаются Почетной грамотой и ценными призами».
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления информацию о внесении в него  изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Исполняющий обязанности Мэра района

        И.В. Жук